
秦皇岛首钢机械有限公司-2023年7月-12月板头网上竞价销售-竞价公告
(招标编号：2340STC11687)

招标项目所在地区：河北省唐山市

一、招标条件

本秦皇岛首钢机械有限公司-2023年7月-12月板头网上竞价销售（招标项目编号：2340STC11687），

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹，招标人为秦皇岛首钢机械有限公司。本项目已具

备招标条件，现进行竞价。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/ 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

（1）在中华人民共和国境内依法注册；

（2）具备良好的商业信誉，参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，未被人民法院

列为失信被执行人；

（3）法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同竞价人，不得同时参加本项目；

（4）本项目不接受联合体。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年06月13日00时00分00秒---2023年06月19日17时00分00秒

获取方法：（1）注册登录：请投标人在中钢招标有限责任公司官网

（http://tendering.sinosteel.com）“投标人登录”栏目办理手续。未注册的投标人请先免费注册，电子平台将

协助对注册信息进行一致性复核。投标人注册时填写的“申报人姓名、申报人手机号码”，应是本项目的联系

人，在需要通知有关项目信息时，招标公司将依据投标人注册时填写的上述联系方式与投标人取得联系。投

标人参与不同项目的经办人可在平台注册多个不同账户。（2）文件获取：请投标人凭注册的手机号码、密

码登录，获取并下载电子文件。投标人应充分考虑平台注册、资料上传、平台复核、网上支付等流程所需的

时间，务必在获取文件截止时间前完成所有手续，否则将无法保证获取招标文件。纸质文件可与本项目联系

人确定领取方式。售价：人民币【300】元/包，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月20日14时00分00秒

递交方法：网上竞价

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月20日14时00分00秒



开标地点及方式：通过“腾讯会议”进行

七、其他公告内容
标的物名称：板头
付款方式：竞价人签订合同并全额支付货款后自提。
存放地点：河北省唐山曹妃甸首钢京唐钢铁联合有限公司厂区内。
详见竞价文件第三章《竞价销售细则》。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为国家发展与改革委员会。

九、联系方式

招标人：秦皇岛首钢机械有限公司

地址：河北省唐山曹妃甸工业区

联系人：李辉

电话：13930345368

电子邮件：/

招标代理机构：中钢招标有限责任公司

地址：北京市海淀区海淀大街8号16层

联系人：刘志坚

电话：15176503208

电子邮件：liuzj3@sstc20.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	秦皇岛首钢机械有限公司-2023年7月-12月板头网上竞价销售-竞价公告
	(招标编号：2340STC11687)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2023-06-13T16:40:44+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T16:49:06+0800
	BJ
	ePolicy




